ПРИКАЗ

 От «5» сентября 2024 г.                                 № 139/1-ОД

г. Ижевск

Об утверждении персонального

состава педагогических

работников МБДОУ № 196

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый персональный состав педагогических работников, реа-

лизующих Образовательную программу дошкольного образования Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 196» (при-

ложение №1).

2. Утвердить прилагаемый персональный состав педагогических работников, реа-

лизующих Адаптированную образовательную программу дошкольного образования

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 196» (приложение №2).

3. Утвердить прилагаемый персональный состав педагогических работников, реа-

лизующих дополнительные общеразвивающие программы Муниципального бюджет-

ного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 196» (приложе-

ние№3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ      И.Ю.Абидина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБ-

РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЕТСКИЙ САД №196"

(МБДОУ  №196)

 "196-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД"

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ  МУ-

НИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН  ВО-

ЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

(196-ТӤ НОМЕРО ШДМКВУ)

Приложение №2

к приказу от 05.09.2024 № 139/1-ОД

Персональный состав педагогических работников, реализующих Адаптированную образовательную программу дошколь-

ного образования для детей с ТНР

МБДОУ № 196 на 05.09.2024 г.

№

п/

п

Ф.И.О.

Занима-

емая

долж-

ность

(долж-

ности)

Сведения о продолжитель-

ности опыта (лет) работы в

профессиональной сфере,

соответствующей образова-

тельной деятельности по

реализации учебных пред-

метов, курсов, дисциплин

(модулей)

Уровень

профес-

сиональ-

ного  об-

разова-

ния

Квалификация

Наимено-

вание

направле-

ния подго-

товки и

(или) спе-

циальности

Данные о  повыше-

нии

квалификации и

(или) профессио-

нальной переподго-

товке

Уче-

ная

сте-

пень

(при

нали-

чии)

Уче

ное

зва

ние

(пр

и

нал

ичи

и)

1.  Корепанова

Светлана

Владимировна

Учитель

логопед

29 лет  Высшее Воспитатель

детского сада,

методист по до-

школьному вос-

питанию, лого-

пед по специ-

альности

Дошкольное

образование

07.09.2023г.,

ООО Высшая школа

администрирования

_ _

2.
Култашева

Анастасия

Владимировна

Воспи-

татель

15 лет Высшее Воспитатель в

дошкольной об-

разовательной

организации

Дошкольное

воспитание

18.09.2023г.,

ООО Высшая школа

делового админи-

стрирования

_ _

3.  Лихова

Татьяна

Викторовна

Воспи-

татель

26 лет Высшее Учитель-логопед  Логопедия 23.04.2022г

МАУ ИМЦ «Альтер-

натива»

_ _

4.
Ломаева

Татьяна

Владимировна

Воспи-

татель

19 лет Высшее Педагог-

психолог

Педагогика

и психоло-

гия

11.09.2023г.,

ООО Высшая школа

делового админи-

стрирования

_ _

5.

Полькина

Инга

Витальевна

Воспи-

татель

3 года

Средне-

специ-

альное,

перепод-

готовка

Воспитатель в

дошкольной об-

разовательной

организации

Дошкольное

образование

05.09.2023г.,

ООО Высшая школа

делового админи-

стрирования

_ _

6.  Сурнина

Ольга

Николаевна

Воспи-

татель

30 лет Высшее

Учитель лого-

пед,

Социальный пе-

дагог

Логопедия с

дополни-

тельной

специально-

стью «Соци-

альная педа-

гогика»

03.02.2023г.

МАУ ИМЦ «Аль-

тернатива»

_ _

7.  Трихина

Татьяна

Александровна

Учитель

логопед

29 лет Высшее Олигофренопе-

дагог, учитель-

логопед

Олигофре-

нопедагоги-

ка с допол-

нительной

специально-

стью «Лого-

педия»

2023г.,

ФГБОУ ВО «Уд-

муртский государ-

ственный универси-

тет»

_ _

8.  Шаляпина

Лариса

Юрьевна

Учитель

логопед

год Высшее Учитель—

дефектолог, ло-

гопед

Логопедия 03.02.2023г.

МАУ ИМЦ «Аль-

тернатива»

_ _

		2024-09-05T21:53:45+0400
	Абидина Инна Юрьевна